
 Repubblica Italiana                        Provincia  Autonoma di Trento 
 

                                                                                                                                                    
 ISTITUTO COMPRENSIVO di  Scuola primaria e secondaria di I° grado 

“Predazzo – Tesero – Panchià - Ziano” 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Sede legale e ufficio di segreteria – Scuola primaria Predazzo  Sportello Sec. 1° gr. Predazzo : Via Vardabasso, 3 
Corso Degasperi, 8 – 38037 PREDAZZO (TN)   38037 PREDAZZO (TN) – Tel. 0462/501179 – Fax 0462/502735 
Tel. 0462/501131 – Fax 0462/500023    Scuola Primaria Tesero : Via Fia, 11 
E.mail: segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it – C.F. 91012240221 38038 TESERO (TN) – Tel. 0462/813197 
       Scuola Primaria Panchià: Piazza della Chiesa, 7 
Sportello di segreteria di Tesero: Via Fia, 11/A – 38038 TESERO (TN) 38030 PANCHIA’ (TN) – Tel. e Fax  0462/815060 
Tel. 0462/813119 – Fax 0462/813598    Scuola Primaria Ziano: Piazza Italia, 4 
E.mail: segr.icsemtesero@scuole.provincia.tn.it   38030 ZIANO DI FIEMME (TN) – Tel.  e Fax 0462/571163 
 

 
DETERMINA n. 62/2009               Predazzo, 18 novembre 2009. 
Prot. n. 4733 /A19 
        Ai membri della Consulta dei Genitori 
          All’ Albo dell’Istituto 
       All’Albo dei plessi 
       Sul sito web dell’Istituto 
 
      e p.c.    All’Ins.te Fiduciaria della primaria di Ziano
  
 
OGGETTO: Costituzione della Consulta dei Genitori per l’anno scolastico 2009/2010 e 

convocazione primo incontro. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

AI  SENSI dell’art. 16 dello Statuto dell’Istituzione; 
 
VISTI  gli esiti delle elezioni svoltesi in data 26 e 28 ottobre 2009 per il rinnovo della componente    

dei Genitori nei Consigli di Classe dei plessi delle scuole primarie e secondarie dell’Istituto 
per l’anno scolastico 2009/2010; 

 
VISTI gli esiti delle elezioni svoltesi in data 26 e 28 ottobre  2009 per l’elezione della 

rappresentanza  dei genitori nel Consiglio dell’ Istituzione e la successiva determina dd. 14 
novembre 2009 inerente la proclamazione degli eletti nel Consiglio dell’Istituzione per il 
triennio 2009/2012;  

 
D E T E R M I N A 

 
la costituzione della Consulta dei Genitori, per l’anno scolastico 2009/2010, comprensiva dei  
Genitori eletti nei Consigli di classe delle scuole dell’Istituto per l’anno scolastico 2009/10 e dei 
membri eletti nel Consiglio dell’Istituzione per il triennio 2009/12. 
 
 
 
 Il primo incontro del neo organismo è previsto per mercoledì 25 novembre 2009 alle ore 
16.00 presso la scuola primaria di Ziano 
per discutere il seguente O.d.G.: 

1. Insediamento della Consulta e relative funzioni; 



 Repubblica Italiana                        Provincia  Autonoma di Trento 
 

                                                                                                                                                    
 ISTITUTO COMPRENSIVO di  Scuola primaria e secondaria di I° grado 

“Predazzo – Tesero – Panchià - Ziano” 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Sede legale e ufficio di segreteria – Scuola primaria Predazzo  Sportello Sec. 1° gr. Predazzo : Via Vardabasso, 3 
Corso Degasperi, 8 – 38037 PREDAZZO (TN)   38037 PREDAZZO (TN) – Tel. 0462/501179 – Fax 0462/502735 
Tel. 0462/501131 – Fax 0462/500023    Scuola Primaria Tesero : Via Fia, 11 
E.mail: segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it – C.F. 91012240221 38038 TESERO (TN) – Tel. 0462/813197 
       Scuola Primaria Panchià: Piazza della Chiesa, 7 
Sportello di segreteria di Tesero: Via Fia, 11/A – 38038 TESERO (TN) 38030 PANCHIA’ (TN) – Tel. e Fax  0462/815060 
Tel. 0462/813119 – Fax 0462/813598    Scuola Primaria Ziano: Piazza Italia, 4 
E.mail: segr.icsemtesero@scuole.provincia.tn.it   38030 ZIANO DI FIEMME (TN) – Tel.  e Fax 0462/571163 
 

 
- 2 - 

 
 
 

2. Designazione componente genitori nel Nucleo interno di valutazione; 
3. Designazione componenti genitori nella Giuria del concorso “Crea il logo per il tuo 

Istituto”; 
4. Attività della consulta per l’anno scolastico 2009/2010, proposte e suggerimenti; 
5. Elezione del Presidente, di eventuali referenti di plesso e costituzione del seggio. 

             
 
 Nell’auspicare la partecipazione di molti si coglie l’occasione per porgere distinti saluti.    
 
         
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
                        Dott.ssa Pizzardo Candida 


